Chorus sacratuſ martyrum;
Confessio sacerdotum;
Et virginalis castitas;
Nos a peccatis abluat.
Monachorum suffragia;
Omnesq; ciues coelici;
Annuant votis supplicum;
Et vitę poscant prēmium.
Laus; honor; virtus; gloria;
Deo patri & filio;
Sancto simul paracleto
In sempiterna secula. Amē.

Carmen est dimetrū iambicum cacometrū. Canitur in festis Apostolorū: quorum potestatem a christo traditā narrat.

¶ In hoc hymno facit aut or inuocationem ad apostolos: vt ipi pro nobis deprecantur & suis precibus a nobis vitia repellant, vt venientes ad iudicium ne pro reatu puniant: sed eternis gaudijs repleri nos faciunt.

¶ Et nota q̄ dies iudicij non dicitur ideo q̄ tūc erit dies: sed apparebūt omnia nobis tāq̄ in die (coelum) .i. celestis curia (exulter) .i. gaudeat laudibus (terra) .i. terreni. s. homines (resultent gaudijs) homines canunt .i. laudant (sacra solemnia) .i. gloria apostolorum.

¶ Vos apostoli iusti iudices seculi) idest seculi (vera lumina mūdi) ga totus mundus illuminatur eorum predicatione (precamur vos votis cordiū) idest precibus cordis (audite preces supplicum) .i. humiliū.

EXulter coelum laudibus;
RESULTet terra gaudijs;
Apostolorum gloria
Sacra canunt solemnia.

Vos sacli iusti iudices;
Et vera mundi lumina;
Votis precamur cordium:
Audite preces supplicum.
Qui coelum

Qui cœlum verbo clauditis;
 Sera fœp eius soluitis;
 Nos a peccatis omnibus
 Soluite iussu quesumus,

¶ Qui clauditis) scilicet peccatoribus (cœlum verbo) idest sermone (& soluitis bonis seras) idest clausuras (eius quesumus) precamur (vos soluite) idest absoluite (nos a peccatis oibus iussu). i. p̄cepto.

Quorum p̄cepto subditur
 Salus & langor omnium;
 Sanate ægros moribus
 Nos reddentes virtutibus,

¶ P̄cepto quorum) .i. apostolorum (salus) idest sanitas (& langor) idest infirmitas omnium hominũ (subditur: sanate ægros) idest peccatores (moribus) idest prauis cogitationibus & volũtate mala peccandi (reddentes nos virtutibus) idest operationibus virtuosis.

Vt cum iudex aduenerit
 Christus in fine sæculi:
 Nos sempiternis gaudijs
 Faciat esse compotes.

¶ Et rogamus vt cum xp̄s iudex aduenerit in fine sæculi faciat nos esse cõpotes sempiternis gaudijs.

Carmen est quale illud primo dierum, Canitur in festis
 apostolorum, Quorum laudes enumerat,

Aeterna christi munera
 Apostolorum gloria;
 Laudes canentes debitas
 Lætis canamus mentibus,

¶ Hymnus iste continet superiorum. .i. exulter cœlũ laudibus (nos canentes debitas laudes) xp̄o in honore apostolorũ (canamus lætis mētibus. .i. iucundis) gloria) .i. ad gloriã (apostolorũ æterna munera) .i. dona xp̄i q̄ sua pietate nobis largitũr.